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REZULTATET E PROVIMIT ME SHKRIM

Universiteti ""Ukshin Hoti'" Prizrg

Rrugn ¢ Shkronjave, nr. | 20000 Prizren, Republika e Kosovis

Komisioni i Pérzgjedhjes
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Institucioni:

Universiteti “Ukshin Hoti” Prizren

Nr. dhe data e konkursit:

03-301/ 21.10.2022

Pozita e konkursit:

Zyrtar/e pér gjuhén angleze

Data e testimit:

18.11.2021

Vendi dhe salla e testimit:

Prizren, Administrata Qendrore UPZ

Orari i testimit:

11:00 - 11:45

Vérejtje:

Nr Emri dhe mbiemri i kandidatit Nr. i dosjes Rezultati i provimit Ftohet né provim me gojé
1 03-2-301 B2.7 PO
2 03-2-301 65.7 PO
3 09-2-301 87.7 PO
4 06-2-301 68.0 PO

Daté: 21.11.2022

Komisioni:

Prof. Ass. Dr, Kushtrim Bra

Skender Kokollari

Nora Rada




